02/12/2025
Fuente: Bolsa Mexicana de Valores

Emisor
GM Financial de México, S.A. de C.V., SOFOM, E.R.

GM Financial

Tipo de Oferta Pública, Primaria y Nacional

Instrumento Certificados Bursátiles de Corto Plazo

Monto Total Autorizado 
del Programa

$18,000,000,000.0 M.N. (dieciocho mil millones de Pesos 
00/100 M.N.) o su equivalente en dólares 

Vigencia del Programa 5 (cinco) años

Clave de Pizarra GMFIN 13225 GMFIN 13325 GMFIN 13425

Número de Emisión 
QUINGENTÉSIMA 
SEPTUAGÉSIMA 

SEGUNDA

QUINGENTÉSIMA 
SEPTUAGÉSIMA 

TERCERA 

QUINGENTÉSIMA